
Kraków: Dostawa elementów umundurowania II  

Numer ogłoszenia: 201968 - 2014; data zamieszczenia : 13.06.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Straż Miejska Miasta Krakowa , ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, 

woj. małopolskie, tel. 12 68 82 154, faks 12 68 82 292. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.krakow.pl/?bip_id=33&mmi=11723 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa elementów umundurowania II. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa elementów umundurowania wykonanych wg wzoru określonego w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków 

identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich). (Dz. U. z 1998 r., Nr 112 poz. 713 z późn. 

zmianami) oraz zgodnych ze wzorami umundurowania używanymi przez Straż Miejską Miasta 

Krakowa. Rozmiary dla poszczególnych części zamówienia zostaną ustalone z wybranym 

Wykonawcą po zawarciu umowy. Na Wykonawcy ciąży wykazanie, że oferowane elementy 

umundurowania są zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, dlatego też przedmiot 

zamówienia powinien być zaopatrzony w odpowiednie metki z opisem składu użytych materiałów lub z 

ofertą powinna być doręczona oddzielna informacja Wykonawcy w tym zakresie, np. odpowiedni atest. 

Wzory przysłane wraz z ofertą przetargową Wykonawcy, muszą być zgodne ze wzorami 

umundurowania używanymi przez Straż Miejską Miasta Krakowa. Oferty nie odpowiadające tym 

warunkom zostaną odrzucone jako niezgodne z SIWZ. Obowiązujące wzory zostaną udostępnione 

zainteresowanym Wykonawcom w siedzibie Zamawiającego w godz. od 8:00 do 15:00 lub w formie 

fotografii wybranych elementów umundurowania mogą zostać przesłane drogą e-mailową. Poniżej w 

podpunktach podano ilości i terminy dostawy dla określonych elementów umundurowania, przy czym 

skróty oznaczają: SM - uzupełnienie umundurowania funkcjonariuszy SMMK, AP - umundurowanie dla 

nowozatrudnionych aplikantów, EK - umundurowanie dla funkcjonariuszy Referatu Kontroli Odpadów. 

Część 1 - strój rowerowy Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.22.32.00-0 - kurtka 

rowerowa - 8 szt. A. SM - 8 szt., termin dostawy: termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, B. 

-, C. -. - spodnie rowerowe długie - 9 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.40.00-8 

A. SM - 9 szt., termin dostawy: termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -. Część 2 - 

mundur galowy - 45 kpl. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.22.21.00-2 A. SM - 45 szt., 

termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -. - marynarka dwurzędowa - 26 szt. 



Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.00.00-0 A. SM - 25 szt., termin dostawy: 60 dni od 

daty podpisania umowy, B. -, C. EK - 1 szt., termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, - 

marynarka jednorzędowa - 3 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.00.00-0 A. SM - 

3 szt., termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -. Część 3 - identyfikator imienny - 

42 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.00.00-9 A. SM - 42 szt., termin dostawy: 

30 dni od daty podpisania umowy., B. -, C. -. - spinka do krawata - 121 szt. Oznaczenie przedmiotu 

zamówienia wg CPV 18.42.00.00-9 A. SM - 75 szt., termin dostawy: 30 dni od daty podpisania 

umowy, B. AP - 30 szt., termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, C. EK - 16 szt., termin 

dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy. Część 4 - kamizelka taktyczna + pas główny - 16 kpl. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 35.81.21.00-0 A. -, B. -, C. EK - 16 szt., termin dostawy: 

30 dni od daty podpisania umowy. Wykonawca winien udzielić pełnej (materiały i robocizna) gwarancji 

na wyroby będące przedmiotem zamówienia na okres min. 12 miesięcy. Wybrani w części 2 

Wykonawcy będą zobowiązani do dokonania pomiarów indywidualnych w siedzibie Zamawiającego w 

uzgodnionym terminie. Elementy umundurowania, do których należy przyszyć emblematy, mają 

zostać dostarczone przez Wykonawcę w stanie gotowym do użytku. Emblematy do przyszycia 

dostarczy Zamawiający. W cenie należy uwzględnić koszt naszycia emblematów, które zostaną 

przekazane przez Zamawiającego wybranemu w trybie przetargu Wykonawcy. Do oferty należy 

dołączyć wzory oferowanych elementów umundurowania. (Załączone wzory będą zwrócone po 

zakończeniu postępowania zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy) Do części 2 należy dołączyć próbki 

materiału z atestami lub innymi dokumentami z ich opisem. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 

częściowych, jednak będą brane pod uwagę jedynie takie oferty, w których Wykonawca zaproponuje 

realizację zamówienia dla całej części, tj. dla wszystkich pozycji w tej części. Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 

ramowej. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. Zamawiający 

nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje możliwości 

udzielania zamówień uzupełniających.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.22.21.00-2, 18.23.00.00-0, 18.22.32.00-0, 

18.23.40.00-8, 18.42.00.00-9, 35.81.21.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wadium należy wnieść w kwocie: - dla I części zamówienia 72,00 zł 

(siedemdziesiąt dwa zł 00/100); - dla II części zamówienia 1100,00zł (jeden tysiąc sto złotych 00/100); 

- dla III części zamówienia 65,00 zł (sześćdziesiąt pięć złotych 00/100); - dla IV części zamówienia 

110,00 zł (sto dziesięć złotych 00/100). 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, 

wymienionych w art. 45 ust. 6 Ustawy, przy czym wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić: - 

przelewem na rachunek Zamawiającego: 03 1240 4722 1111 0010 3082 8712 prowadzony w Banku 

Pekao S. A. - przed upływem terminu składania ofert (decyduje termin wpływu środków na rachunek 

Zamawiającego). - wadium może być wpłacone wyłącznie w złotych (PLN). 3. Wadium wnoszone w 

formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia 



udzielanego przez PARP, należy wnieść poprzez złożenie oryginału odpowiednich dokumentów w 

kasie Straży Miejskiej Miasta Krakowa, ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, II piętro. 

Kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem oraz pokwitowanie złożenia oryginału w kasie 

SMMK należy dołączyć do oferty. Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne 

żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania Wykonawcy ofertą, zobowiązanie 

Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty. 4. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z 

przepisami Ustawy, lub zatrzyma je w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 Ustawy. 5. 

Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 

którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 

25 ust. 1 Ustawy lub pełnomocnictw chyba, że udowodni, iż wynika to z przyczyn nie leżących po jego 

stronie. 6. Wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z 

odsetkami, w przypadku, gdy: a) Wykonawca odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 

publicznego stanie się niemożliwe, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 7. Wadium wniesione 

w pieniądzu, Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym i zwróci je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku 

bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi metodą spełnia/nie spełnia - na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków 

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. Oprócz 

oświadczenia, dla oceny warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, wymagane jest 

załączenie do oferty wykazu co najmniej jednej głównej dostawy elementów 

umundurowania, odpowiadającej przedmiotowi zamówienia, wykonanej w okresie ostatnich 

trzech lat, wraz z podaniem wartości, przedmiotu, daty zrealizowania oraz podmiotów, na 

rzecz których dostawa została wykonana. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowód, 

że dostawa została wykonana należycie (np. referencje, faktury, protokoły odbioru, itp.). 

Wykaz może obejmować aktualnie realizowane dostawy. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  



o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży 

przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 



• próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

• inne dokumenty 

Wzory oferowanych elementów umundurowania 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dowód wniesienia wadium 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 45 

• 2 - Jakość - 45 

• 3 - Gwarancja - 10 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.krakow.pl/?bip_id=33&mmi-11723 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Straż Miejska 

Miasta Krakowa ul. Dobrego Pasterza 116 31-416 Kraków pok. 315. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

26.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Straż Miejska Miasta Krakowa ul. Dobrego Pasterza 116 31-416 

Kraków pok. 315. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Strój rowerowy. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 1 - strój 

rowerowy Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.22.32.00-0 - kurtka rowerowa - 8 szt. 

Wiatroszczelna, wodoodporna kurtka rowerowa z membraną w kolorze ciemny granat. 

Rozpinana z przodu na całej długości. Suwak zamka po zamknięciu chowa się w specjalnej 

kieszonce zapobiegając zadrapaniu szyi i twarzy. Stójka wysoka usztywniana z wykończeniem 

wewnętrznym wykonanym z materiału typu polar. Zintegrowany i regulowany kaptur chowany w 

stójce. Z przodu dwie zewnętrzne kieszenie na zamek i kieszeń wewnętrzna zapinana na zamek. 

W dolnej części pleców jednokomorowa kieszeń na zamek. Podszewka z siatki. Rękawy 

odpinane (na zamki). Po odpięciu rękawów może być używana jako kamizelka. Mankiety 

przedłużonych rękawów wyposażone w regulacje obwodu na rzep i elementy odblaskowe. W 

dolnej części kurtki regulacja obwodu. Tył kurtki przedłużany. Elementy odblaskowe, co najmniej 



po dwa z przodu i z tyłu. Oznakowanie: na plecach napis STRAŻ MIEJSKA wykonany czcionką o 

wysokości 50 mm w kolorze srebrnym na żółtym odblaskowym tle; z przodu po lewej stronie taki 

sam napis wykonany czcionką o wysokości 25 mm. A. SM - 8 szt., termin dostawy: termin 

dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -. - spodnie rowerowe długie - 9 szt. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.40.00-8 Wiatroszczelne spodnie rowerowe z 

membraną z podszewką technofleece (na chłodniejsze dni). Elastyczne wstawki na lędźwiach i 

na kolanach. Z przodu dwie kieszenie zapinane na zamek. Antypoślizgowa, bezuciskowa taśma 

elastyczna przytrzymująca spodnie w pasie. Doły nogawek zapinane na zamek z możliwością 

regulowania obwodu. Na udach wywietrzniki zapinane na zamek. Odblaskowe elementy w 

spodniach poprawiające bezpieczeństwo na drodze. A. SM - 9 szt., termin dostawy: termin 

dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.22.32.00-0, 18.23.40.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 30. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 45 

o 2. Jakość - 45 

o 3. Gwarancja - 10 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Mundur galowy, marynarka dwurzędowa, marynarka jednorzędowa. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 2 - mundur 

galowy - 45 kpl. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.22.21.00-2 Marynarka: materiał 

- gabardyna o gramaturze od 480 do 500g/mb (przy szerokości tkaniny 142 cm), 45% wełny 55% 

elany (± 1%), rodzaj splotu - gabardyna, kolor bardzo ciemny granat, zapinana na guziki 

metalowe w kolorze złotym ze stylizowanym wizerunkiem orła, krój klasyczny, dopasowana w 

talii, 4 kieszenie z kontrfałdą i patkami, na lewej górnej kieszeni w odległości 3 cm od dolnej 

krawędzi kieszeni dodatkowy mały guzik w kolorze czarnym na środku kontrfałdy, w podszewce 

dwie kieszenie wewnętrzne, naramienniki zapinane na guziki metalowe w kolorze złotym, ze 

stylizowanym wizerunkiem orła. Dodatkowy guzik w kolorze czarnym pod naramiennikiem 

prawym. Spodnie: materiał i kolor jak marynarka, zakończenie spodni typu narciarskiego 

(wpuszczane do butów) - zakończenie gumkami z rozcięciem na zewnętrznym szwie spodni, 

zwężane dołem, posiadające lampas w kolorze żółtym, rozporek zapinany na zamek, szelki 

elastyczne zapinane na guziki, z regulacją długości, 2 kieszenie w karczkach biodrowych, 1 

kieszeń z tyłu zapinana na guzik, regulacja obwodu w pasie (na guziki), szlufki wąskie i szerokie 

w pasie (3 i 6 cm). W cenie należy uwzględnić koszt naszycia emblematów, które zostaną 

przekazane przez Zamawiającego wybranemu w trybie przetargu Wykonawcy. A. SM - 45 szt., 

termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. -. - marynarka dwurzędowa - 26 szt. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.00.00-0 Marynarka: materiał - elanowełna o 

gramaturze od 450 do 480g/mb (przy szerokości tkaniny 142 cm), 45% wełny 55% elany (± 1%), 

rodzaj splotu - gabardyna, kolor identyczny z kolorem spodni, zapinana na guziki metalowe w 

kolorze złotym ze stylizowanym wizerunkiem orła, kieszeń wewnętrzna, dwie kieszenie 

zewnętrzne wpuszczane z patką, na lewej piersi kieszeń cięta z wypustką (butonierka), z 

otworem wykonanym na środku, do przypięcia identyfikatora służbowego, naramienniki zapinane 

na guziki metalowe w kolorze złotym ze stylizowanym wizerunkiem orła. Dodatkowy guzik w 

kolorze czarnym pod naramiennikiem prawym. W cenie należy uwzględnić koszt naszycia 

emblematów, które zostaną przekazane przez Zamawiającego wybranemu w trybie przetargu 



Wykonawcy. A. SM - 25 szt., termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, B. -, C. EK - 1 

szt., termin dostawy: 60 dni od daty podpisania umowy, - marynarka jednorzędowa - 3 szt. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.00.00-0 Marynarka: materiał - gabardyna o 

gramaturze od 480 do 500g/mb (przy szerokości tkaniny 142 cm), 45% wełny 55% elany (± 1%), 

rodzaj splotu - gabardyna, kolor bardzo ciemny granat, zapinana na guziki metalowe w kolorze 

złotym ze stylizowanym wizerunkiem orła, krój klasyczny, dopasowana w talii, 4 kieszenie z 

kontrfałdą i patkami, na lewej górnej kieszeni w odległości 3 cm od dolnej krawędzi kieszeni 

dodatkowy mały guzik w kolorze czarnym na środku kontrfałdy, w podszewce dwie kieszenie 

wewnętrzne, naramienniki zapinane na guziki metalowe w kolorze złotym, ze stylizowanym 

wizerunkiem orła. Dodatkowy guzik w kolorze czarnym pod naramiennikiem prawym. W cenie 

należy uwzględnić koszt naszycia emblematów, które zostaną przekazane przez Zamawiającego 

wybranemu w trybie przetargu Wykonawcy. A. SM - 3 szt., termin dostawy: 60 dni od daty 

podpisania umowy, B. -, C. -.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.22.21.00-2, 18.23.00.00-0. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 60. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 45 

o 2. Jakość - 45 

o 3. Gwarancja - 10 

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Identyfikator imienny, spinka do krawata. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 3 - identyfikator 

imienny - 42 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.00.00-9 Wykonany z 

mosiądzu o grubości 0,8 mm, napis obejmujący pierwszą literę imienia i nazwisko 

funkcjonariusza - grawerowany chemicznie, polerowany, rogi zaokrąglone, zabezpieczony 

lakierem bezbarwnym; wysokość liter 6 mm, wymiary: długość 70 lub 80 , szerokość 15 mm, 

zapięcie agrafkowe. A. SM - 42 szt., termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy., B. -, C. -

. - spinka do krawata - 121 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.00.00-9 

Wykonana z mosiądzu o grubości 1 mm, grawerowana chemicznie bez koloru, polerowany; 

wysokość liter 4 mm; napis wyśrodkowany: STRAŻ MIEJSKA, (ż) napisane z kropką. Długość 

spinki maksymalnie 65 mm, szerokość 7 mm. A. SM - 75 szt., termin dostawy: 30 dni od daty 

podpisania umowy, B. AP - 30 szt., termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, C. EK - 16 

szt., termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.42.00.00-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 30. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 45 

o 2. Jakość - 45 

o 3. Gwarancja - 10 

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Kamizelka taktyczna i pas główny. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 4 - kamizelka 

taktyczna + pas główny - 16 kpl. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 35.81.21.00-0 

Kamizelka w kolorze bardzo ciemny granat, przeznaczona do przenoszenia przez 



funkcjonariusza oporządzenia służbowego. Wykonana z surowca o dużej wytrzymałości 

mechanicznej i łatwego w konserwacji. Konstrukcja kamizelki trzyczęściowa , składa się z paneli 

przednich i pleców, elementy paneli przednich z częścią plecową łączone są za pomocą taśm o 

szerokości 25mm poprzez regulatory plastikowe pozwalające na regulację szerokości kamizelki. 

Panele przednie łączone zamkiem błyskawicznym kostkowym dwu maszynkowym krytym patką z 

rzepem i trzema zatrzaskami. Na ramionach elementy kamizelki łączone za pomocą szerokich 

patek naramiennych z rzepami pozwalającymi na regulację wysokości kamizelki. Z dołu paneli 

kamizelki wszyte rozpinane szlufki pozwalające dopiąć kamizelkę do pasa głównego. Panele 

przednie kamizelki wykonane z dwóch rodzajów kordury (lub materiału równoważnego - np. 

poliamid z powłoką poliuretanową): zewnętrzna strona - o gramaturze 900 g/m2 , wewnętrzna 

strona - o gramaturze 400g/m2, plecy wykonane z siatki o gramaturze 290 g/m2, wszystkie 

elementy plastikowe (klamry, regulatory, szlufki itp.) - National Molding lub równoważne, 

wszystkie elementy metalowe (zatrzaski) - Ykk. lub równoważne, zamki błyskawiczne Alfa lub 

równoważne. Kamizelka nie może być zaopatrzona w uchwyt do zawieszania, który mógłby 

utrudniać jej użytkowanie. Na prawym panelu przednim mają się znajdować: 1. kieszeń na 

radiotelefon , z możliwością przekształcenia jej w kieszonkę cargo za pomocą dopinanej klapki, 

2. kieszeń cargo zamykana na rzep ( na zewnątrz klapy rzep pod napis: STRAŻ MIEJSKA), 3. 

kieszeń cargo duża zamykana na rzep, 4. kieszeń na radiotelefon z dołączonym mikrofonem 

zewnętrznym , z możliwością przekształcenia jej w kieszonkę cargo za pomocą dopinanej klapki, 

5. futerał latarki osobistej zamykany na zatrzask z dodatkową końcówką gumową ułatwiająca 

chwyt, 6. uchwyt tonfy umożliwiający przenoszenie pałki w pozycji pionowej nie krępujący ruchów 

w radiowozie, podczas marszu , schylania się, 7. wewnętrzna kieszeń zamykana na zamek 

błyskawiczny. Na lewym panelu przednim mają się znajdować : 1. uchwyt latarki osobistej 

posiadający regulację objętości i wysokości montażu, 2. uchwyt pod odznakę służbową, 3. futerał 

otwarty kajdanek zabezpieczony rzepem i zatrzaskiem z dodatkowymi elastycznymi przelotkami 

do przenoszenia kajdanek jednorazowych, 4. kieszeń cargo zamykana na rzep, 5. kieszeń cargo 

zamykana na rzep, 6. futerał na RMSO (ręczny miotacz substancji obezwładniającej), zamykany 

na zatrzask z dodatkową końcówką gumową ułatwiająca chwyt, 7. futerał na multitool-a 

zamykany na zatrzask z dodatkową końcówką gumową ułatwiająca chwyt, 8. futerał na dwie pary 

rękawiczek lateksowych zamykany na rzep, 9. zewnętrzna kieszeń zamykana na rzep. Na panelu 

tylnim ma się znajdować : rzep umożliwiający mocowanie napisu (STRAŻ MIEJSKA) 

Oznakowanie: minimalna wys. liter - 25 mm z przodu i 50 mm z tyłu, litery w kolorze srebrnym na 

żółtym odblaskowym tle. Pas główny szerokości 50 mm w kolorze czarnym , wykonany w 

technologii trójwarstwowej, zewnętrzna część pasa wykonana z kordury lub z materiału 

równoważnego, środkowa z materiału usztywniającego, wewnątrz obszyty rzepem 

uniemożliwiającym przemieszczaniu się oporządzenia. Regulowany na całej płaszczyźnie, 

zapinany na dwupunktową klamrę z przesuwnym bezpiecznikiem ( uniemożliwiającym 

przypadkowe rozpięcie pasa ) i cztery plastikowe szlufki .Wszystkie elementy plastikowe (klamry, 

regulatory, szlufki itp.) - National Molding, YKK lub równoważne. A. -, B. -, C. EK - 16 szt., termin 

dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 35.81.21.00-0. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 30. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 45 

o 2. Jakość - 45 

o 3. Gwarancja - 10 



 


